
入場申込書 
 

 

盛岡競馬場で、新型コロナウイルスの感染が確認された場合、必要に応じ

てご連絡を差し上げるため、お名前と電話番号をお伺いするものです。 

 

１５歳以上の方は、ご記入願います。 

 

【個人情報の取扱いについて】 

 岩手県競馬組合は、購入時に記入いただきました氏名、住所等の個人に関

する情報（以下「個人情報」といいます。）を管理し、適正な取扱いに努め

ます。 

 この個人情報は、盛岡競馬場で新型コロナウイルスの感染が確認された

場合、保健所などの公的機関の要請により、お客様の個人情報を提供す

る場合があります。 

 

本書は、1 か月間保管した後、廃棄いたします。 

 

岩手県競馬組合 

 

令和  年  月  日 

 

ふりがな  

氏名（代表者） 

 

 

（購入枚数）   枚 

電話番号 

 

 

※上記、個人情報の取り扱いについて同意します。 


